
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

 

Pozvánka 

Pozvánka 

na 38. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 09.06.2016 
Místo konání: zasedací místnost č. 138 

Začátek jednání: po ukončení 11. zasedání zastupitelstva 

 

Aktualizovaný seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá   

03/OIMH/01 Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně 

závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 2/2009, 

o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném 

prostranství 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/02 Mimořádná investice - umělý vánoční strom a hvězda Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/03 Návrh na II. úpravu plánu investic na rok 2016 

dle priorit 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/04 Návrh na II. úpravu plánu oprav na rok 2016 Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/05 Návrh na schválení předběžného oznámení 

zadávacího řízení veřejné zakázky na dodavatele stavby 

„ZŠO, Gebauerova 8 - oprava střechy objektu A“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/06 Návrh na uzavření dodatku č. 3 Smlouvy o dílo 

č. 10807/2014/OIMH na zpracování projektové 

dokumentace akce „Sládkova 4 - stavební úpravy domu“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/07 Žádost o odstranění dřeviny, vnitroblok ul. U Tiskárny 6 Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/08 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2015-13 z postupu 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na zpracování projektové dokumentace akce „Výstavba 

bytového domu na ulici Janáčkova“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/09 Souhlas s odstraněním dřeviny, dvůr ul. Zborovská 5 Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/10 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2015-13 z postupu 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na zpracování projektové dokumentace akce 

„Regenerace sídliště Fifejdy II - XIII. etapa“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/11 Návrh na zadání veřejné zakázky „Parkoviště Ostrčilova 

před SVČ“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

2/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
  

03/OIMH/13 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 

„ZŠO, Gebauerova 8 - výměna oken“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/14 Umístění reklamních stojanů pro prezentaci kulturní 

akce Svatováclavský hudební festival v termínu 

od 01.07.2016 do 30.09.2016 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

04/OME/01 Návrh záměru pronájmu části pozemku p. p. č. 1147/1, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OME/02 Návrh na zřízení služebnosti a uzavření smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti ke stavbě 

„11010-060641 0146-16 Arriva_Ostrava_primár_OK“ 

(lokalita ul. Vítkovická) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OME/03 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Žofínská) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OME/04 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy - Změna 

o umístění stavby č. 70/2016 s názvem „Přístavba 

a stavební úpravy haly CONE, s. r. o., v Ostravě -

Přívoze“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 

ul. Gebauerova x Kosmova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OME/05 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3574, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Škroupova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OME/06 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3575/1 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Stodolní) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OME/07 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 922 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Bráfova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OME/08 Návrh na ukončení nájmu části pozemku p. p. č. 1019 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, dohodou a návrh 

na pronájem části pozemku p. p. č. 1019 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava (lokalita Sokolská třída) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OME/09 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě 

č. 10233/2015/OM (lokalita Havlíčkovo nábřeží) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OME/10 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OME/11 Návrh krátkodobého pronájmu pozemků parc. č. 3090, 

3091, 3093, 3095, část 3183, 3189, 3197/1 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 

Hlubinská a Pohraniční) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

3/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
  

04/OME/12 Návrh společnosti Veolia Energie ČR, a. s., na uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská 

Ostrava (lokalita ul. Přívozská, Veleslavínova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/01 Návrh na poskytnutí slevy z nájemného nebytových 

prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 28. října 105/15, 

jednotky č. 105/901  

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/02 Žádost společnosti H R U Š K A , s. r. o. - nájemce 

prostoru sloužícího podnikání o udělení 

souhlasu pronajímatele ve smyslu ustanovení § 2305 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/03 Žádost Občanského sdružení PANT o prodloužení doby 

nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 

Ostravě, Čs. legií 1222/22, jednotky č. 1222/901 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/04 Žádost nájemce bytu č. 5 v domě s č. p. 896 na ulici 

Palackého č. or. 77 na pozemku p. č. st. 833 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu 

dohodou 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/05 Informace o podané výpovědi z nájmu nebytových 

prostor v městském obvodu Moravská Ostrava a návrh 

záměru tyto nebytové prostory pronajmout 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/06 Žádost nájemce bytu č. 14 v domě s č. p. 1071, 

Na Liškovci č. or. 2 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

o ukončení nájmu bytu dohodou 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/07 Žádost o souhlas s umístěním sídla Sboru dobrovolných 

hasičů Mor. Ostrava a Přívoz na adresu náměstí 

Svatopluka Čecha 518/10, Přívoz, 702 00 Ostrava  

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/08 Ukončení výpůjčky nebytových prostor v Ostravě - 

Moravské Ostravě, Střelniční 10/1, dohodou 

s vypůjčitelem Technické služby Moravská Ostrava 

a Přívoz, příspěvková organizace, návrh záměru 

pronájmu těchto prostor 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/09 Žádost nájemce prostoru sloužícího podnikání o udělení 

souhlasu pronajímatele ve smyslu ustanovení § 2305 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/10 Žádosti o pronájem bytové jednotky č. 2716/3 v domě 

s č. p. 2716 na ulici Jílová č. or. 22 na pozemku 

p. č. 2031/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/11 Žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 

odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné 

nouzi, ve znění pozdějších předpisů 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

4/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
  

04/OMS/12 Žádost nájemce bytu č. 8 v domě s č. p. 113 na ulici 

Českobratrská č. or. 22 na pozemku p. č. 1289/09 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o ukončení 

nájmu bytu dohodou 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/13 Žádost o znovuobnovení nájmu bytové jednotky 

č. 2609/3 v domě s č. p. 2592 na ulici 28. října č. or. 151 

na pozemku p. č. st. 4020 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/14 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty 

pronajímané formou výběrového řízení 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/15 Žádost nájemce nebytových prostor - společnosti 

MP Krásno, a. s. - o poskytnutí slevy z nájemného 

z důvodu realizace II. etapy rekonstrukce ulice 

Nádražní - návrh záměru 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/16 Žádost ////////////// o ukončení nájmu nebytových prostor 

v Ostravě - Moravské Ostravě, Českobratrská 113/22, 

dohodou, výpověď z nájmu a návrh záměru pronajmout 

předmětné nebytové prostory 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/17 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/18 Návrh na zvýšení nájemného o koeficient inflace Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

04/OMS/19 Žádost o proplacení nákladů na výměnu splachovače Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

  

05/OŠR/01 Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „Ozdravné 

pobyty předškolních dětí obvodu MOaP III“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

  

05/OŠR/02 Žádost Pěveckého spolku Ostrava, IČ 48430005, 

o peněžitý dar 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

  

05/OŠR/03 Návrh na rozdělení Základní školy a mateřské školy 

Ostrava, Ostrčilova 10, PO 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

  

05/OŠR/04 Žádost Waldorfské ZŠ a MŠ Ostrava, PO, o dokrytí 

nákladů na mzdy zaměstnanců za období červenec - 

září 2016 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

  

05/OŠR/05 Návrh úpravy odpisových plánů movitého a nemovitého 

majetku ZŠ a MŠ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

5/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
  

05/OŠR/07 Návrh na podání žádosti o poskytnutí podpory 

na projekt „Čistící vůz v MOaP“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

  

05/OŠR/08 Žádost Statutárního města Ostravy o vydání souhlasu 

zřizovatele s uzavřením partnerství se ZŠO, Nádražní 

pro projekt „Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání 

ve městě Ostrava“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

  

07/OVV/01 Žádost společnosti TARRA pyrotechnik, s. r. o., 

IČ 49611984, o povolení realizace ohňostroje 

Ing. Barbora 

Kopcová, 

vedoucí odboru 

  

 

 

V Ostravě dne 09.06.2016 

 
 

 

 

 

 Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 


